1422, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, fidelibus nostris Sandkoni et Clementi haeredibus de Konopki fratribus inter se germanis, 10 mansos in rivulo dicto Koprzywnica jacentes, continguos aliis 10 mansis ipsorum et Targonie granitibus, perpetuo dando, contulit Privilegium.

1439, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, consideratis et inspectis pronis ac fidelibus servitiis nobis per Sandkonem et Clementem fratres germanos de Konopki exhibitis fideliter et impensis, ac in posterum, Christo Duce, nobis et nostris successoribus una cum suis posteris eo celerius exhibendis et impendendis, horum meritorum ob respectum eidem Sandkoni et Clementi 10 mansos nostri veri Ducatus et domini super flumine Jaworowka cum utraque rippa ejusdem fluminis juxta Konopki et Miloioowy gory, super vertice rivuli Koprzywnica prope Łomzam situatos donando et in titulum haereditarium exnunc de pietate nostra ducali gratiose conferendo, contulit Privilegium.

1421, in Actis terrestribus Łomzensibus. Petrus Konopka et Gotardus de Konopki scribunt se.

1422, ibidem. Martinus Konopka et Albertus Konopka scribunt se.

1431, ibidem. Climas de Konopki scribit se.

1432, ibidem. Daćbogius Konopka scribit se.

1436, Ziemak de Konopki scribit se.

1437, ibidem. Sandek, Clemens et Jacobus fratres germani de Konopki scribunt se.

1437, ibidem. Swiantoslaus de Konopki cum Mathia fratre suo Wszeborium de Konopki quietat.

1438, ibidem. Joannes Konopka scribit se.

1439, ibidem. Clemens Konopka et Jacobus Konopka, Sandkonem Konopka fratrem suum germanum quietant.

1439, ibidem. Wielebor, Petrus, Wszebor et Mathias de Konopki scribunt se.

1440, ibidem. Wielebor, Wszebor, Daćbogius et Mathias de Konopki scribunt se fratres germani.

1442, ibidem. Conradus Konopka scribit se.

1443, ibidem. Conradus de Konopki scribit se.

1443, ibidem. Roczslaus de Konopki cum Rumkone de Konopki scribunt se.

1443, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Wszeborius de Konopki Daćbogium fratrem suum germanum quietat.

1446, ibidem. Paulus de Konopki et Daćbogius de Konopki scribunt se.

1449, ibidem. Bernardus, Wszeborius, Nicolaus et Venceslaus Konopkowie de Konopki haeredes scribunt se.

1452, ibidem. Stanislaus filius Daćbogii de Konopki scribit se.

1454, ibidem. Stanislaus filius Daćbogii, Albertus filius Wszeborii de Konopki, Ratiborius de Konopki cum Petro fratre suo scribunt se.

1461, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stanislaus filius Gotardi de Konopki scribit se.

1466, in Actis terrestribus Łomzensibus. Ratiborius filius Petri de Konopki scribit se.

1465, ibidem. Nicolaus, Albertus, Borzymus et Jacobus filii olim Wszeborii haeredes de Konopki scribunt se.

1470, ibidem. Nicolaus filius Włodkonis de Konopki et Nicolaus filius Roslani de Konopki scribunt se.

1471, in Łomza. In terminis ducalibus in praesentia serenissimorum Boleslai et Janusii Ducum Masoviae celebratis. Adam, Joannes, Albertus et Jacobus Konopkowie de armis Bielizny, vadium

serenissimi Janusii Ducis Masoviae pro omnibus consanguineis suis de armis Bielizny, fidejusserunt.

1473, in Actis terrestribus Łomzensibus. Ratiborius Konopka de armis Bielizny scribit se.

1474, in Actis terrestribus Łomzensibus. Serenissimus Janusius Dux Masoviae, inter Ratiborium Konopka de armis Bielizny, posuit vadium.

1484, ibidem. Laurentius, Mathias, Michael et Junosza filii olim Petri Broda de Konopki scribunt se.

1486, in Łomza. In terminis ducalibus in praesentia serenissimi Joannis Ducis Masoviae celebratis. Ziemoslaus alias Ziemak, Stanislaus, Sigismundus, Laurentius, Mathias, Michael filii olim Petri, Stephanus, Joannes et Nicolaus filii Ratiborii, Bartholomaeus, Petrus filii Martini, Waczslaw, Andreas, Joannes, Nicolaus et Mathias de Konopki scribunt se.

1496, in Actis terrestribus Łomzensibus. Sigismundus de Konopki ex armis Konopki scribit se.

1496, ibidem. Adam, Nicolaus, Albertus et Stanislaus filii Sandkonis de Konopki alias Koprzywnica, ratione divisionis 10 mansorum Koprzywnica vocatorum cum Leonardo et Martino filiis Clementis de Konopki alias Koprzywnica transactionem fecerunt.

1498, in Actis terrestribus Łomzensibus. Adam, Nicolaus, Albertus, Joannes et Stanislaus filii Sandkonis de Konopki, cum Leonardo et Martino filiis Clementis de Konopki scribunt se.

1504, ibidem. Michael et Mathias filii Nadborii de Konopki scribunt se.

1504, ibidem. Stanislaus, Mathias, Junosza, Michael, Ziemiak et Sigismundus filii Petri de Konopki scribunt se.

1509, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Gregorius, Jacobus, Mathias, Marcus filii Joannis, Jacobus, Mathias, Martinus, Clemens filii Leonardi, Martinus filius Clementis, Sandek, Nicolaus, Joannes, Stephanus, Venceslaus filii Petri, Adam filius Sandkonis, Paulus, Laurentius filii Jacobi, Paulus, Mathias, Nadborius, Clemens filii Nadborii, Bogdan, Jacobus, Mathias filii Joannis, Dobrogostius, Daćbogius filii Stanislai, Mathias, Petrus, Nicolaus, Stanislaus, Felix filii Alberti, Augustinus, Stephanus, Petrus, Josephus, Sigismundus,

Samson, Marcus, Troianus filii Nicolai de Konopki Koprzywnica, divisionem bonorum eorundem Konopki Koprzywnica inter se confecerunt.

1515, ibidem. Alexius filius Nadborii de Konopki scribit se.

1521, ibidem. In Actis terrestribus Zambroviensibus. Augustinus, Petrus, Stephanus, Josephus, Sigismundus, Samson, Marcus, Troianus filii Nicolai, Bogdan, Jacobus, Mathias filii Joannis, Venceslaus, Stanislaus, Nicolaus, Joannes, Mathias filii Petri, Joannes, Lucas filii olim Adae, Dobroslaus, Daćbogius, Albertus filii Stanislai, Clemens, Nadborius, Paulus filii Nadborii, Nicolaus, Joannes, Albertus, Stephanus filii Laurentii, Albertus, Stanislaus, Vitus, Joannes filii Pauli, Petrus, Albertus, Matthaesus, Sandek, Stanislaus, Joannes, Andreas filii Alberti, Gregorius, Mathias, filii Nicolai, Nicolaus filius Alberti, Stanislaus filius Stephani, Bartholomaeus, Nicolaus, Mathias, Albertus filii Stephani, Albertus, Mathias filii Martini, Albertus, Mathias, Nicolaus, Joannes filii Petri, Albertus, Mathias, Jacobus filii Alberti, Stanislaus filius Stephani, Mathias filius Marci de Konopki Koprzywnica haeredes scribunt se.

1523, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Stanislaus filius Dobrogostii de Konopki Koprzywnica scribunt se.

1527, ibidem. Petrus, Augustinus, Stephanus, Troianus, Marcus, Samson, Sigismundus filii olim Nicolai de Konopki Koprzywnica scribunt se.

1540, ibidem. Nicolaus, Jacobus, Joachim, Troianus, Ambrosius filii Samsonis de Konopki Koprzywnica scribunt se.

1540, in Actis terrestribus Łomzensibus. Albertus, Niemierza filii Jacobi de Konopki Koprzywnica et Jacobus frater eorum de eadem Konopki Koprzywnica scribunt se.

1540, ibidem. Seraphinus et Augustinus filii Nicolai de Konopki Koprzywnica scribunt se.

230. Dom Konopków.

Dobra Konopki w ziemi wiskiej leżą, z kąd Konopkowie pochodzą, ale z ziemi łomżyńskiej początek swój mają.

1465, in Actis terrestribus Visnensibus. Nomine serenissimi

Conradi Ducis Masoviae, inter clenodium Bieliny, videlicet Mathiam, Stanislaum et Nicolaum de Konopki fratres germanos, positum vadum.

1470, in Visna. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus etc. quomodo praeclarus princeps dominus olim Vladislaus Dux Masoviae, illustris patruus noster charissimus, dum ageret adhuc in humanis, 10 mansos Mathiae Konopka haereditarios pro locatione et fundatione oppidi Radziłowo recipiens, alios 10 mansos sui veri Ducatus et domini in terra Visnensi situatos, inter bona Martini Szczuka, ex utraque parte fluvii Kubra jacentes, Mathiae Konopka in vim et loco mansorum ei receptorum ex causa commutationis perpetuo donavit; quam donationem suprascripti Duces confirmando contulerunt Privilegium.